СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

(проект)
_____________сессия                                                                             №___
первого созыва                                                                                       _____________2013 года

О внесении изменений в решение от 06 ноября 2009 года № 16

 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2012 г. № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение» и во исполнение протеста прокуратуры Новоторъяльского района от 06 февраля 2013 г. № 02-01-2013
Собрание депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 06 ноября 2009 г. № 16 «Об установлении земельного налога» (в редакции от 19 февраля 2010 г. №62 (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

3. Просить Администрацию муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» (по соглашению).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности (председатель Мосунова Л.Н.).
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                                                                    В.Домрачева